

2024年应急与救灾物资采购项目

甲方：黄陵县应急管理局

乙方：延安田和祖商贸有限公司

签订日期：2024年7月19日

合同协议书

甲方(委托方): 黄陵县应急管理局

乙方(受托方): 延安田和祖商贸有限公司

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规的规定,甲乙双方本着自愿平等、公平和诚实守信的原则,就甲方委托乙方完成2024年应急与救灾物资采购项目,签订此合同,以期双方共同遵守,

1、合同价款:

合同总价款: 贰佰肆拾柒万肆仟元整(¥ 2474000.00)。在合同执行过程中,如发生变化,单价不变,数量按实计算。

2、供货内容及交货地点:

2.1供货内容: 详见后附采购清单。

2.2供货地点: 甲方指定地点

3、供货期

供货期: 合同签订之日起20天内完成。

质保期: 交付验收合格之日起 24个月。

4、甲方的责任和义务

4.1 甲方在采购内容到达指定地点后,应组织有关人员进行验收,并签署验收单。

4.2 甲方按合同规定向乙方支付应付合同价款。

5、乙方的责任和义务

5.1 乙方提供货物必须符合国家相关产品质量标准要求;

5.2 乙方负责在货物验收时提供相关产品合格证和产品检验报告;

5.3 供货期间产生的所有费用由乙方负责;

5.4 经甲方验收合格后,乙方向甲方移交相关的产品资料和承诺书;

5.5 乙方有权按合同规定向甲方收取应收合同价款;

5.6 该项目所提供的货物，乙方必须保证在质保期内提供免费更换服务。

6、付款方式

甲方验收合格后向乙方支付合同价款的 90%；

本项目质量保证金为合同总价款的 10%，在甲方验收合格后；于 2024 年 12 月 20 日前退还乙方。

7、合同变更

本合同在双方协商同意的情况下可以变更，具体事宜双方协商确定后签订书面变更、补充协议，本合同和变更、补充协议应当和谈判文件的实质性内容保持一致。

8、违约责任

8.1 乙方未按期交付货物的，每迟延一日减少合同总价款 1%，迟延违约金总额不超过合同总价的 10%；迟延超过三十日的，甲方有权解除合同。

8.2 乙方所交货物的品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准的，甲方有权拒收。

8.3 质保期内乙方货物出现任何质量问题，乙方不及时解决的，甲方有权拒付该项目货款。

8.4 甲方未按合同约定付余款，逾期按未付部分应按日向乙方支付 0.5‰的违约金。

9、质量保证

9.1 乙方保证按合同规定的品种、规格、数量、参数提供货物。

9.2 本合同规定货物质量标准以及售后服务均按原厂标准执行。质保期内，乙方承担免费更换义务，但因甲方人为因素损坏除外；质保期内经确定，因质量问题给甲方造成的损失，由乙方承担。质保期后，乙方提供售后服务，费用由甲方支付。

10、不可抗力、意外变故

如果合同双方因不可抗力意外而被阻不能履行其职责，合同期的时间按照不可抗力变故的时间而顺延，或根据实际情况双方友好协商解决。

11、解决合同纠纷方式

如甲乙双方在合同履行过程中发生争议，应协商解决，协商不成，可向延安仲裁委员会申请仲裁。

12、未尽事宜，双方协商，达成补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

13、本合同一式 6 份，甲方 3 份，乙方 3 份。

甲 方	乙 方
采购人名称：黄陵县应急管理局 (盖章)	中标供应商全称：延安田和祖商贸有限公司 (盖章)
邮编：727300	邮编：716000
法人或被授权代表：(签字或盖章)	法人或被授权代表：(签字或盖章)
	开户银行：中国工商银行股份有限公司延安迎宾路支行
	帐号：2609085109200052643
日期： 年 月 日	日期： 年 月 日

签订时间：2024年 7 月 19 日

2024 年应急与救灾物资采购项目清单报价表

序号	名称	计量单位	数量	品牌	生产厂家	规格型号	单价(元)	合价(元)	备注
1	折叠床	张	200	兵之刃	河南兵之刃金属制品有限公司	展开尺寸 185*70*35cm; 折叠 尺寸95*70*10cm;	120.00	24000.00	
2	长款连体雨衣	件	500	雨中恋	商丘曼妮儿网络科技有限公司	067款连体衣	40.00	20000.00	
3	防滑长筒雨鞋	双	300	鑫世腾	临沂世腾劳保用品有限公司	608款高筒雨鞋	35.00	10500.00	
4	直杆雨伞	把	500	鸿利景	沧州利景环保设备有限公司	16*27黑胶	30.00	15000.00	
5	彩条布	卷	100	源兴	汕头市源兴织造有限公司	50m*6m; 80g单膜丙料	200.00	20000.00	
6	毛巾被	床	400	鑫梦耀	河北鑫梦耀服饰有限公司	JC-463	40.00	16000.00	
7	棉被	床	500	鑫梦耀	河北鑫梦耀服饰有限公司	JC-228	655.00	327500.00	
8	棉褥	床	800	鑫梦耀	河北鑫梦耀服饰有限公司	JC-562	380.00	304000.00	
9	棉衣裤	件	100	鑫梦耀	河北鑫梦耀服饰有限公司	XYM-686	150.00	15000.00	
10	迷彩大衣	件	200	鑫梦耀	河北鑫梦耀服饰有限公司	XYM-289	580.00	116000.00	
11	迷彩服	件	400	鑫梦耀	河北鑫梦耀服饰有限公司	XYM-825	160.00	64000.00	
12	对讲机	个	50	宝峰	福建省南安市宝峰电子有限公司	BF-R6	950.00	47500.00	
13	铁锹	把	300	漆工	河北漆工五金工具有限公司	LG-TQ-J02	45.00	13500.00	
14	镐	把	100	漆工	河北漆工五金工具有限公司	LG-TG-G01	40.00	4000.00	
15	警戒线	卷	50	鑫凯晟	商丘市鑫凯晟交通安全设施有限公司	17.5*5	20.00	1000.00	
16	手电筒	把	200	迈思路	福建迈路光电科技有限公司	MS2022	60.00	12000.00	
17	帐篷灯	个	100	迈思路	福建迈路光电科技有限公司	MQ5305	85.00	8500.00	
18	手提探照灯	把	100	迈思路	福建迈路光电科技有限公司	MA8412L	110.00	11000.00	
19	救灾单帐篷	顶	80	兵之刃	河南兵之刃金属制品有限公司	3.1m*4.1m	3200.00	256000.00	

20	救灾棉帐篷	顶	80	兵之刃	河南兵之刃金属制品有限公司	3.1m*4.1m	4300.00	344000.00	
21	电子取暖器	个	150	扬子	宁波联众世纪环保科技有限公司	BR-203-13	260.00	39000.00	
22	救生衣	个	100	佩豪	东台市佩豪救生设备有限公司	PH-1	99.00	9900.00	
23	手持喊话器	个	150	鑫利景	沧州利景环保设备有限公司	LJ-212	480.00	72000.00	
24	编织袋	个	2000	源兴	汕头市源兴织造有限公司	50*80	0.50	1000.00	
25	应急包	个	130	航江	广州市航江皮具有限公司	HJ-087	130.00	16900.00	
26	折叠桌椅	个	70	兵之刃	河南兵之刃金属制品有限公司	1.2大方+4凳	180.00	12600.00	
27	可燃气体探测仪	个	10	中安	河南中安电子探测技术有限公司	BTYQ-A116	3600.00	36000.00	
28	电热开水桶	台	20	伟纳斯	广东伟纳斯不锈钢实业有限公司	WS-38	700.00	14000.00	
29	油锯	把	5	安胜	济宁安胜机械设备有限公司	YD95	2500.00	12500.00	
30	折叠式担架	个	20	誉鸿佳	衡水鸿佳医疗器械有限公司	二折担架HD-1	150.00	3000.00	
31	无人机	台	15	贝兴乐	汕头市潮南区贝兴乐玩具有限公司	Ae86	9000.00	135000.00	
32	防滑手套	双	500	双龙源	青岛双龙源防护用品有限公司	A698	3.00	1500.00	✓
33	防砸穿刺鞋	个	200	万路发	焦作市万路发鞋业有限公司	3530	35.00	7000.00	
34	应急救援头灯	个	200	迈思路	福建迈路光电科技有限公司	MT9206	50.00	10000.00	
35	遮阳棚	个	20	周鼎	义乌市佳途户外用品有限公司	3*3	260.00	5200.00	
36	耙子	个	100	军印	唐山市仁和五金工具有限责任公司	尖2#	30.00	3000.00	
37	保温睡袋	个	200	冉宇	常州市冉宇户外用品有限公司	210*75	882.50	176500.00	
38	护目镜	个	50	恒昌	泰安市恒昌劳动防护用品有限公司	Y200护目镜	40.00	2000.00	
39	防毒面具	个	50	普达	唐山普达防护用品厂	MJ-4006	50.00	2500.00	
40	手摇报警器	个	50	利景	沧州利景环保设备有限公司	SY-100	120.00	6000.00	
41	防寒手套	双	500	双龙源	青岛双龙源防护用品有限公司	A919	23.00	11500.00	

42	干粉灭火器	个	30	力盾	山东力盾消防科技有限公司	MFZ/ABC5	80.00	2400.00	
43	防潮垫	个	80	翱翔者	高碑店市翱翔者电脑科技有限公司	AXZ-FCD003	60.00	4800.00	
44	硬板折叠床	张	100	煜伦	廊坊煜伦电子商务有限公司	钢质两折床	120.00	12000.00	
45	防汛救援组合工具	套	40	策购	上海策购消防设备有限公司	MA-JY120	400.00	16000.00	
46	防水沙袋	个	2000	致远	故城县致远帆布制品有限公司	25*70帆布2*2	4.00	8000.00	
47	急救箱	个	100	Glosen 金隆兴	惠州市金隆兴实业有限公司	B016-2	130.00	13000.00	
48	救生锤	个	100	信子	沧州利景环保设备有限公司	16合1	38.00	3800.00	
49	下水服	件	50	渔多多	沧州利景环保设备有限公司	黑橡胶全身(手套款)	180.00	9000.00	
50	地震救生包	个	50	航江	广州市航江皮具有限公司	HJ-YJ007	300.00	15000.00	
51	橡皮艇	艘	10	迈特熊	河源市迈特熊游艇有限公司	SD360	15900.00	159000.00	
52	汽油污水泵	个	2	瑞格	重庆瑞格机电设备有限公司	3寸汽油机污水泵	5000.00	10000.00	
53	个人消杀包	套	80	杰洛	广州杰洛科技有限公司	JLKJ-022	180.00	14400.00	
投标合计报价		小写(¥) <u>2474000.00</u> 大写(人民币) : <u>贰佰肆拾柒万肆仟元整</u>							